

PeRi Holding ApS

Tingstedet 9, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 01 53 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Peter Bastholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PeRi Holding ApS Tingstedet 9 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 26 01 53 32
	Stiftet: 24. april 2001
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Peter Bastholm Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Tronholmen 5, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 894 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-32.606	-24.273
1 Personalemkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-32.606	-24.273
Andre finansielle indtægter	942.444	609.763
Øvrige finansielle omkostninger	-14.504	-850.995
Resultat før skat	895.334	-265.505
Skat af årets resultat	-1.276	0
Årets resultat	894.058	-265.505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	772.058	0
Disponeret fra overført resultat	0	-383.305
Disponeret i alt	894.058	-265.505

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	88.977	45.954
Tilgodehavender i alt	88.977	45.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.083.502	6.665.524
Værdipapirer i alt	7.083.502	6.665.524
Likvide beholdninger	422.789	104.997
Omsætningsaktiver i alt	7.595.268	6.816.475
Aktiver i alt	7.595.268	6.816.475

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.333.268	6.561.210
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	7.580.268	6.804.010
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.465
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	12.465
	Gældsforpligtelser i alt	15.000	12.465
	Passiver i alt	7.595.268	6.816.475
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	6.561	118	6.804
Udloddet udbytte	0	0	-118	-118
Årets overførte overskud eller underskud	0	772	122	894
	125	7.333	122	7.580

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.
Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december	<u>319.038</u>	<u>272.474</u>	<u>428.572</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>314.647</u>	<u>226.653</u>	<u>165.766</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen eventualposter.
